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Viktig information 

Allmänt  

Den 27 april 2026 offentliggjorde ett konsortium, idag bestående av Triton Fund 61 och 

Bolero2 ("Konsortiet"), genom TriCarbs BidCo AB3 ("TriCarbs BidCo"), ett 

rekommenderat kontanterbjudande att förvärva samtliga utestående aktier i Cint Group AB 

(publ), organisationsnummer 559040–3217 (”Cint”) till ett pris om 5,60 kronor per aktie 

(”Erbjudandet”).  

Detta dokument ("Tilläggshandlingen 2") utgör ett tillägg till erbjudandehandlingen 

avseende Erbjudandet som godkändes av och registrerades hos Finansinspektionen den 

13 maj 2026 (Finansinspektionens diarienummer 26–13736) och offentliggjordes av 

TriCarbs BidCo samma dag ("Erbjudandehandlingen") samt kompletterades genom den 

tilläggshandling som godkändes av och registrerades hos Finansinspektionen den 5 juni 

2026 (Finansinspektionens diarienummer 26–17493) och offentliggjordes av 

TriCarbs BidCo samma dag ("Tilläggshandling 1"). Denna Tilläggshandling 2 har 

godkänts och registrerats hos Finansinspektionen i enlighet med bestämmelserna i 2 a 

kap. lagen (1991:980) om handel med finansiella instrument. Finansinspektionens 

godkännande och registrering av Tilläggshandling 2 innebär inte att Finansinspektionen 

garanterar att sakuppgifterna i Tilläggshandling 2 är riktiga eller fullständiga. 

Tilläggshandling 2 finns på såväl svenska som engelska. Vid eventuell avvikelse i innehåll 

mellan den svenskspråkiga versionen och den engelskspråkiga versionen ska denna 

svenskspråkiga version äga företräde. 

Informationen i Tilläggshandling 2 avses vara korrekt, om än inte fullständig, endast per 

dagen för offentliggörandet av Tilläggshandling 2. Det lämnas ingen försäkran om att 

informationen har varit eller kommer att vara korrekt vid någon annan tidpunkt. Förutom 

vad som krävs enligt Takeover-reglerna för Nasdaq Stockholm och Nordic Growth Market 

NGM som utfärdats av Aktiemarknadens Självregleringskommitté ("Takeover-reglerna") 

eller tillämplig lagstiftning frånsäger sig TriCarbs BidCo uttryckligen all skyldighet att 

offentliggöra uppdateringar eller revideringar avseende Tilläggshandling 2. Informationen i 

Tilläggshandling 2 lämnas endast med anledning av Erbjudandet och får inte användas i 

något annat syfte. 

Takeover-reglerna och Aktiemarknadsnämndens uttalanden rörande tolkning och 

tillämpning av Takeover-reglerna, inklusive, i förekommande fall, Aktiemarknadsnämndens 

uttalanden rörande tolkning och tillämpning av Näringslivets Börskommittés tidigare 

gällande regler om offentliga erbjudanden och aktieförvärv, är tillämpliga på Erbjudandet. 

TriCarbs BidCo har åtagit sig gentemot Nasdaq Stockholm AB att följa Takeover-reglerna 

och att underkasta sig de sanktioner som Nasdaq Stockholm kan ålägga TriCarbs BidCo 

vid överträdelse av Takeover-reglerna. TriCarbs BidCo informerade Finansinspektionen om 

Erbjudandet och åtagandet gentemot Nasdaq Stockholm AB den 27 april 2026. 

 
1 Fonden kallad Triton Fund 6 omfattar (i) Triton Fund 6 SCSp, (ii) Triton Fund 6 F&F SCSp, (iii) Triton Fund 6 F&F No.2 

SCSp och (iv) Triton Fund 6 F&F No.3 SCSp. 
2 "Bolero" avser Bolero Holdings SARL.  
3 TriCarbs BidCo AB är ett nybildat svenskt aktiebolag med organisationsnummer 559581-3097, som för närvarande ägs 

(indirekt) av Triton Fund 6 och som, vid fullföljandet av Erbjudandet, kommer att ägas av samtliga medlemmar i Konsortiet.  
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Svensk lag är tillämplig på Erbjudandet, liksom eventuella avtal som ingås mellan TriCarbs 

BidCo och aktieägarna i Cint till följd av Erbjudandet. Tvist rörande, eller som uppkommer 

i anslutning till, Erbjudandet ska avgöras av svensk domstol exklusivt, med Stockholms 

tingsrätt som första instans. 

Framåtriktade uttalanden  

Information i denna Tilläggshandling 2 som rör framtida förhållanden eller omständigheter, 

inklusive information om framtida resultat, tillväxt och andra prognoser samt om fördelar 

med Erbjudandet, utgör framåtriktade uttalanden. Sådan information kan vanligtvis, men 

inte alltid, identifieras genom användningen av ord såsom "bedöms", "förväntas" eller 

"tros", eller liknande uttryck.  

Framåtriktade uttalanden är till sin natur förknippade med risk och osäkerhet, eftersom de 

avser förhållanden som är beroende av omständigheter som kan inträffa i framtiden. Till 

följd av ett flertal faktorer, av vilka flera ligger utom TriCarbs BidCos kontroll, finns det inga 

garantier för att faktiska resultat inte kommer att avvika avsevärt från de resultat som anges 

eller antyds i den framåtriktade informationen. Alla sådana framåtriktade uttalanden gäller 

endast per den dagen det lämnades och TriCarbs BidCo har ingen skyldighet (och åtar sig 

ingen sådan skyldighet) att uppdatera eller revidera dem, vare sig till följd av ny information, 

framtida händelser eller andra förhållanden, förutom enligt vad som krävs av tillämplig lag 

och annan reglering. 

Erbjudanderestriktioner 

Erbjudandet lämnas inte, och denna Tilläggshandling 2 får inte distribueras, direkt eller 

indirekt i eller till, och inga aktier kommer att accepteras från eller på uppdrag av aktieägare 

i Australien, Belarus, Hongkong, Indien, Japan, Kanada, Nya Zeeland, Ryssland, 

Singapore, Schweiz, Sydafrika eller någon annan jurisdiktion där lämnandet av 

Erbjudandet, distribution av denna Tilläggshandling 2 eller accept av något erbjudande av 

aktier skulle strida mot tillämpliga lagar eller regler eller kräva ytterligare 

erbjudandehandlingar, registreringar eller andra åtgärder utöver vad som krävs enligt 

svensk lag. Aktieägare hänvisas till de erbjudanderestriktioner som framgår av avsnittet 

"Erbjudanderestriktioner" på sidan 73 i Erbjudandehandlingen. 

Aktieägare i USA hänvisas även till avsnittet "Särskild information till aktieägare i 

USA" på sidan 75 i Erbjudandehandlingen. 
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Tillägg till Erbjudandehandlingen 

Den 27 april 2026 offentliggjorde ett konsortium, idag bestående av Triton Fund 6 och 

Bolero ("Konsortiet"), genom TriCarbs BidCo AB ("TriCarbs BidCo"), ett rekommenderat 

kontanterbjudande att förvärva samtliga utestående aktier i Cint Group AB (publ), 

organisationsnummer 559040–3217 (”Cint”) till ett pris om 5,60 kronor per aktie 

(”Erbjudandet”). 

Detta dokument ("Tilläggshandling 2") utgör ett tillägg till den av TriCarbs BidCo 

upprättade erbjudandehandling som godkändes och registrerades av Finansinspektionen 

den 13 maj 2026 (Finansinspektionens diarienummer 26–13736) 

("Erbjudandehandlingen") samt kompletterades genom den av TriCarbs BidCo 

upprättade tilläggshandlingen som godkändes av och registrerades hos 

Finansinspektionen den 5 juni 2026 (Finansinspektionens diarienummer 26–17493) och 

offentliggjordes av TriCarbs BidCo samma dag ("Tilläggshandling 1"). TriCarbs BidCo 

publicerade Erbjudandehandlingen och Tilläggshandling 1 på sin webbplats 

(https://www.data-driven-future.com/sv) den 13 maj 2026 respektive den 5 juni 2026. 

Tilläggshandling 2 har upprättats med anledning av att TriCarbs BidCo den 30 juni 2026 

offentliggjorde en höjning av vederlaget i Erbjudandet till 6,00 kronor kontant per aktie i 

Cint. 

Utöver höjningen av vederlaget offentliggjorde TriCarbs BidCo att även DNB Asset 

Management, Fjärde AP-fonden, Janus Henderson Investors, Samson Rock Capital, 

Protean Funds Scandinavian och Erik Hallert har åtagit sig att acceptera Erbjudandet samt 

en förlängning av acceptfristen till och med klockan 17:00 CEST den 14 juli 2026. 

Pressmeddelandet från TriCarbs BidCo är inkluderat i avsnittet "TriCarbs BidCo:s 

pressmeddelande den 30 juni 2026" i denna Tilläggshandling 2, som anses utgöra ett nytt 

avsnitt av Erbjudandehandlingen. Tilläggshandling 2 ska läsas tillsammans med 

Erbjudandehandlingen och Tilläggshandling 1. 

Tilläggshandling 2, vilken har upprättats i enlighet med 2 a kap. 11 § lagen (1991:980) om 

handel med finansiella instrument samt artikel 23.1 och 23.2 i Europaparlamentets och 

rådets förordning (EU) 2017/1129, godkändes och registrerades av Finansinspektionen 

den 1 juli 2026 (Finansinspektionens diarienummer 26–20670) och offentliggjordes samma 

dag på TriCarbs BidCo:s webbplats (https://www.data-driven-future.com/sv). 

Enligt Nasdaq Stockholms Takeover-regler har aktieägare i Cint som har accepterat 

Erbjudandet före offentliggörandet av denna Tilläggshandling 2 rätt att återkalla lämnad 

accept inom fem arbetsdagar från offentliggörandet av denna Tilläggshandling 2, det vill 

säga senast 8 juli 2026. I övrigt föreligger rätt att återkalla lämnad accept av Erbjudandet i 

enlighet med vad som anges i Erbjudandehandlingen. Återkallelse ska ske på samma sätt 

som övriga återkallelser enligt anvisningarna i Erbjudandehandlingen. 

Aktieägare i Cint vars aktier är förvaltarregistrerade som önskar återkalla lämnad accept 

ska följa instruktionerna från förvaltaren. Notera att sådan förvaltare kan tillämpa en tidigare 

tidpunkt för när accept av Erbjudandet senast måste återkallas än vad som anges ovan. 

https://www.data-driven-future.com/sv
https://www.data-driven-future.com/sv
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För fullständiga villkor och övrig information om Erbjudandet hänvisas till 

Erbjudandehandlingen och Tilläggshandling 1 som, tillsammans med Tilläggshandling 2, 

finns tillgängliga på ovan nämnda webbplats. 
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TriCarbs BidCo:s pressmeddelande den 30 juni 2026 
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Adresser 

 

TriCarbs BidCo AB 

c/o Triton Nordic Sub-Advisory Group AB, Kungsträdgårdsgatan 20 7tr,  

111 47 Stockholm  

Sverige 

 

Cint Group AB (publ) 

IOFFICE Drottninggatan 32, 4 tr 

111 51 Stockholm 

Sverige 

 

SEB Corporate Finance 

Kungsträdgårdsgatan 8 

111 47 Stockholm 

Sverige 

 

Linklaters Advokatbyrå Aktiebolag 

Jakobsbergsgatan 24 

Box 7833 

103 98 Stockholm 

Sverige 
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